
内黄县产业集聚区装备园区基础设施建设项目土地报批采购项目

成交公告

一、项目基本情况

1、项目编号：【HXZB】20240767

2、项目名称：内黄县产业集聚区装备园区基础设施建设项目土地报批采购项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2024年 9月 9日

5、评审日期：2024年 9月 13日

二、成交情况

包号 招标内容 供应商名称 地址 成交金额(元)

一标段

勘测定界技术报

告、耕地质量等

别评定报告、社

会稳定性风险评

估报告

河南亚特兰信息科

技有限公司

河南省安阳市殷都区

纱厂路中段纱厂街道

办事处办公楼 A132

号

90000

二标段 组卷报批
河南裕科土地规划

设计有限公司

郑州市郑东新区祥盛

街 3号 3号楼 3层 306

号

90000

三、代理服务收费标准及金额

本次采购代理服务费按照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协[2023]002号

的规定收取代理费每标段 2000元整。

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布，成交公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜

无 

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1. 采购人信息

名称：内黄县内开产业投资有限公司



地址：河南省安阳市内黄县张龙乡西环路与人民路交叉口西北角

联系人：刘万川

联系方式：15896826123

2.采购代理机构信息

名称：恒信咨询管理有限公司

地址：安阳市文昌大道与平原路交叉口向南 200米路西长明苑 5排 2号

联系人：于会娟 

联系方式：18603726344   0371-86688490

3.项目联系方式

项目联系人：于会娟 

电 话：18603726344   0371-86688490                                

                            

 

                                                


		2024-09-13T15:51:38+0800
	文件认证


		2024-09-13T15:51:38+0800
	文件认证




